
Uchwała Nr 2/2023 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 27/2021 Rady Wydziału z dnia 6.12.2021 r. w sprawie powołania na Wydziale 

Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych Wydziałowej  Komisji  Dydaktycznej (WKD)  

 

na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie oraz 

podstawie § 19 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dn. 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia 

na UKSW uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału powołuje do Wydziałowej  Komisji Dydaktyki (WKD): 

I. Nauczyciele reprezentujący dyscypliny naukowe, które są przypisane  do kierunków studiów: 

1. dr hab. Krzysztof Nawara, prof. uczelni 

2. dr inż. Robert Kłopotek 

3. dr Łukasz Mioduszewski 

4. dr Krzysztof Rutkowski 

II. Studenci: 

Informatyka: 

1. Karolina Bińka  

2. Michał Wiśniewski 

Matematyka 

1. Aleksandra Lach 

2. Anna Polańska 

Chemia 

1. Aleksandra Krogulska 

2. Maciej Bojar 

Fizyka: 

1. Weronika Jabłońska 

2. Sebastian Michalski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

                                                                                   dr hab. Jerzy Cytowski, prof. uczelni 

 


